1993, além das demais disposições legais pertinentes, aplicáveis, iuclusivc, aos casos onrissos

rcprescntarte, verificará se a

nsávcl da C ONTRATANTE,
sório ou da notificaçâo da

;lÍos por ele solicitados, crn

\"'{"

z9

15-1.- Para os cfcitos de direito, atribui-sc ao presentc contrato o valor de R$ 44 899,20

(Quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e ünte centavos)'

CLíUSULA XV - DO TORO
t

f6.1.- \As partes elegem o foro da Comarca de lguape, com renúncia d1 9yl+9r outro' por

Àais privilegiado qua seja puã di.i,ri, quaisquer questõcJ judiciais ou extrajudiciais oriundas deste

contrato.

[...]

ANTONIO O RAGNI DE CASTRO LEITE
Prefeito Municipal

ORDEM DE SERVICO

.{
HIpERN{oLDE coNSTRuÇÕns PRE-t\toLDADAS

Pela presente NOTIFICAMOS essâ Empresa a

proceder com o início das obras de execução e fornecimento de Estrutura de
Concreto Pr6Moldado, medindo 264,00 m2 (duzentos e sessenta e quatro
metros quadrados), com Cobeúura, necessária à instalação do Centro de

Convivência da Melhor ldade, no Balneário Sarnambi' neste Municipio de

Ilha Comprida, Estado de São Paulo, objeto do Edital de Licitação - Convite
n" 003/2008, de l7 de Fevereiro de2fr}7 e Contrato n'084/200&APJ.